РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2015 № 5
 г. Стародуб

	О внесении изменений в постановление главы Стародубского района "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Стародубском районном Совете народных депутатов"

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов"  и в связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Стародубском районном Совете народных депутатов  в новом составе(приложение2).

   Глава Стародубского района                                         В.В. Ковалёв

	Приложение 2
к постановлению  Стародубского районного Совета народных депутатов
№ 5 от 16.09.2015г.

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Стародубском районном Совете народных депутатов

	1.Ковалев Владимир Васильевич -
	 Глава Стародубского района, председатель комиссии

	2. Гришина Мария Николаевна -
	старший инспектор районного совета народных депутатов, секретарь комиссии

	3. Сусло Наталья Алексеевна -
	член комиссии, председатель Контрольно-счетной палаты  Стародубского муниципального района

	4. Козин Иван Николаевич  -
	член комиссии, заместитель председателя  районного Совета народных депутатов

	5. Ахламов Александр  Васильевич -
	член комиссии, депутат районного Совета народных депутатов